PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA t
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 250/2009

Constitui Comissão Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. CONSTITUIR Comissão Especial para Recebimento e Conferência de
bens e/ou serviços contratados ou adquiridos pela Prefeitura Municipal, de Umuarama,
composta pelos seguintes membros:

ADNETRA VIEIRA DOS PRAZERES
AILTON DOPP
ALEXANDRE FAKER RIBEIRO
ALQUIMEDES FABRO MOTA
BENEDITO BARBOSA
DELSO ROSSONI
FABIANA CRISTINA TONON LAINO
FÁTIMA APARECIDA FERRARESSO
JOÃO SANCHES DOS SANTOS
LINDOVALSIMÃO,DA-ROGHA-
LUCIÀf  NO EIVGENIOUKÁTS
MARIA OLGA BARBOZA DE SOUZA
MARIII ZORATI COELHO
MARdON MARCOS MENEGUSSI.DE FAVERI
NATA,II,Vbos SÁNTOS TEIXEIRA
OSWALDO DONIZETTI ALVARENGA
PAULO] FERRÉIRÁ1ÓELíWW W G

VERA INEZ LUQUETI

Art. 2°. Considerar de relevância os serviços prestados pelos membros da
Comissão ora constituída, porém, sem ônus ao Município.

Art. 3°. Os bens e serviços adquiridos deverãq ser conferidos por no mínimo 02
(dois) membros da Comissão.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor parti 	publicação, ficando revogada a
Portaria n° 187, de 02 de fevereiro de 2009.'

PAÇO MUNICIPAL, aos 16,de fever 	009.

€. .

ARMA DO C DTS FILHO
Secretário de Administração

ermo1no2 obsgoveií

	 . 	0.o

..... ............
21AR30 ZOQIV932 .VIC

AMARAUMU 30 JA91011/IUM ASIU1-1393W1
i\VIARAci 00 00AT23

EAUPA4,

e

I

t Revogado Conforme

I 	Dl
.a..r

ERVIÇ S GERMS

PI/CUCADO NO

NU 	AMA, 	ir—li,04-geoi 20  OA
777-

,
DIVISÃO'D'ESERVIÇOS  GERAS E PATRIMÔNIO

REPUBUCAt50FOR1NCORREÇÃO NO
UMUARAMA il4USTRADO
DE/ia...1.3..12p 	DE NQZ5e2k...
UMUARA

- cnwski Dksélk:1;;k:6,s,ágkaã';E:pÂtiit:iôpiro
grawnesene~..,,_

	00000001
	00000002